CÂMARA MUNICIPAL DE CHAVANTES

PORTARIA N° 15/2024.

Designa Pregoeiro e Equipe de Apoio que auxiliará nos

trabalhos do Pregão Eletranico n° 01/2024.

A Mesa da Camara Municipal de Chavantes, Estado de Sao

Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar para atuar como Pregoeiro no Pregão

Eletrônico n° 01/2024 o servidor público Matheus Unzer Oliveira Bueno.

Artigo 2° - Ficam designados para atuarem como membros da

Equipe de Apoio os servidores públicos:

I — Gabriela Gonçalves Biscai, e;

II- Samara de Oliveira Gonzaga.

Artigo 3° - Esta Portaria estrard em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Chavantes (SP), 23 de maio de 2024.

E RICARDO NABERO

Presidente

GO

Av. Dr. Arnaldo Ferreira da Silva, 441 - Chavantes Novo - CEP 18970-192 - Chavantes - SP - CNPJ 01.638.918/0001-23

Foncs/Fax: (14) 3342-1576 e 3342-2339 - www.camarachavantes.sp.gov.br - c-mail: legislachavantes@cednet.com.br